
 

 

UCHWAŁA NR IV/18/2024 

RADY GMINY GIZAŁKI 

z dnia 25 lipca 2024 r. 

w sprawie zmiany planu budżetu na rok 2024 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 

z 2024 r. poz. 609 z późn. zm.), art. 94, 211, 212, 214, 215, 222, 235-237, 239, 258 i 264 ust. 3 ustawy 

z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 r., poz. 1270 z późn. zm.) Rada Gminy 

Gizałki uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr LIV/389/2023 Rady Gminy Gizałki z dnia 28 grudnia 2023 r., zmienionej uchwałą nr 

LV/394/2024 Rady Gminy Gizałki z dnia 25 stycznia 2024 r., uchwałą nr LVI/397/2024 Rady Gminy Gizałki 

z dnia 7 lutego 2024 r., zarządzeniem nr 10/2024 Wójta Gminy Gizałki z dnia 5 marca 2024 r., uchwałą nr 

LVII/408/2024 Rady Gminy Gizałki z dnia 21 marca 2024 r., zarządzeniem nr 13/2024 Wójta Gminy Gizałki 

z dnia 22 marca 2024 r., zarządzeniem nr 14/2024 Wójta Gminy Gizałki z dnia 

28 marca 2024 r., zarządzeniem nr 15/2024 Wójta Gminy Gizałki z dnia 5 kwietnia 2024 r., zarządzeniem 

nr 16/2024 Wójta Gminy Gizałki z dnia 23 kwietnia 2024 r., uchwałą nr LVIII/412/2024 Rady Gminy Gizałki 

z dnia 29 kwietnia 2024 r., zarządzeniem nr 19/2024 Wójta Gminy Gizałki z dnia 

8 maja 2024 r., uchwałą nr II/11/2024 Rady Gminy Gizałki z dnia 27 maja 2024 r., zarządzeniem nr 

21/2024 Wójta Gminy Gizałki z dnia 7 czerwca 2024 r., uchwałą nr III/13/2024 Rady Gminy Gizałki z dnia 

26 czerwca 2024 r., zarządzeniem nr 30/2024 Wójta Gminy Gizałki z dnia 4 lipca 2024 r., zarządzeniem nr 

32/2024 Wójta Gminy Gizałki z dnia 16 lipca 2024 r., wprowadza się następujące zmiany: 

1. W § 1 ust. 1 zwiększa się dochody budżetu o kwotę 431.272,49 zł z kwoty 31.425.759,18 zł do kwoty 

31.857.031,67 zł, z tego: 

1) w § 1 ust. 1 pkt 1 zwiększa się dochody bieżące o kwotę 232.609,75 zł z kwoty 25.508.192,94 zł do kwoty 

25.740.802,69 zł, 

2) w § 1 ust. 1 pkt 2 zwiększa się dochody majątkowe o kwotę 198.662,74 zł z kwoty 5.917.566,24 zł do 

kwoty 6.116.228,98 zł - zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. W § 1 ust. 2 pkt 4 zwiększa się dotacje i środki na finansowanie zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy o finansach publicznych o kwotę 147.477,49 zł 

z kwoty 1.476.743,24 zł do kwoty 1.624.220,73 zł. 

3. W § 2 ust. 1 zwiększa się wydatki budżetu o kwotę 779.272,49 zł z kwoty 36.592.048,34 zł do kwoty 

37.371.320,83 zł, z tego: 

1) w § 2 ust. 1 pkt 1 zwiększa się wydatki bieżące o kwotę 106.838,49 zł z kwoty 26.908.888,36 zł do kwoty 

27.015.726,85 zł, 

2) w § 2 ust. 1 pkt 2 zwiększa  się wydatki majątkowe o kwotę 672.434,00 zł z kwoty 9.683.159,98 zł do 

kwoty 10.355.593,98 zł - zgodnie z załącznikami nr 2 i 3 do niniejszej uchwały. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 29 lipca 2024 r.

Poz. 6727



4. W § 2 ust. 2 pkt 4 zmniejsza się wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy o finansach publicznych w części związanej z realizacją zadań jednostek 

samorządu terytorialnego o kwotę 108.323,00 zł z kwoty 2.499.863,73 zł do kwoty 2.391.540,73 zł. 

5. W § 3 zwiększa się deficyt budżetu o kwotę 348.000,00 zł z kwoty 5.166.289,16 zł do kwoty 

5.514.289,16 zł, który zostanie sfinansowany przychodami pochodzącym z: 

1) niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających 

z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami 

wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach – kwota 209.776,06 zł, 

2) zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym – kwota 1.149.374,15 zł, 

3) wolnych środków, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy o finansach publicznych – kwota 

4.155.138,95 zł. 

6. W § 4 ust. 1 zwiększa się przychody budżetu o kwotę 348.000,00 zł z kwoty 5.812.492,21 zł do kwoty 

6.160.492,21 zł; zmienia się treść załącznika nr 4 do uchwały budżetowej i nadaje się mu treść jak w załączniku 

nr 4 do niniejszej uchwały. 

7. Zmienia się plan dotacji udzielanych z budżetu Gminy dla jednostek spoza sektora finansów 

publicznych; zmienia się treść załącznika nr 6 do uchwały i nadaje się mu treść jak w załączniku nr 5 do 

niniejszej uchwały. 

8. Zmienia się przedsięwzięcia do realizacji w ramach funduszu sołeckiego i ustala się fundusz sołecki 

w formie zestawienia wydatków z podziałem kwot oraz określeniem przedsięwzięć do realizacji dla 

poszczególnych sołectw, zmienia się treść załącznika nr 7 do uchwały budżetowej i nadaje się mu treść jak 

w załączniku nr 6 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Gizałki. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego. 

   
Przewodniczący Rady 

(-) Jacek Dąbrowski 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 6727



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 3 – Poz. 6727



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 4 – Poz. 6727



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 5 – Poz. 6727



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 6 – Poz. 6727



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 7 – Poz. 6727



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 8 – Poz. 6727



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 9 – Poz. 6727



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 10 – Poz. 6727



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 11 – Poz. 6727



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 12 – Poz. 6727



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 13 – Poz. 6727


		2024-07-29T10:35:46+0000
	Polska
	Karina Ewa Wiśniewska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




